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INFORMACJA  

 
Dotyczy: Likwidacja barier transportowych – zakup pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych 
w Domu Pomocy Społecznej „Jesień Życia” przy ul. Mińskiej 15a w Bydgoszczy Nr postępowania: 
ZP.271.11.2024 
 
I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ, działając na 

podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią: 

 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód z poduszką kierowcy i pasażera? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w przednie i boczne poduszki 
powietrzne po stronie kierowcy i pasażera. Zamawiający rezygnuje z kurtynowych poduszek 
bezpieczeństwa. 

 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód z światłami do jazdy dziennej halogenowymi? 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga, aby samochód był wyposażony w światła do jazdy dziennej 
w technologii LED. 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści alarm montowany u dealera z gwarancją? 
 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 4 i 5: Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją dwustrefową manualną? Czy 
Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją automatyczną w kabinie kierowcy i manualną w 
przedziale pasażerskim? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby samochód był wyposażony w klimatyzację automatyczną 
(przód i tył) minimalnie dwustrefową. 
 
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści szyby w kabinie sterowanie elektrycznie pozostałe szyby stałe 
w przestrzeni pasażerskiej? Samochody 9 osobowe nie posiadają szyb elektrycznie sterowanych w 
przedziale pasażerskim 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby samochód był wyposażony w szyby boczne przednie 
sterowane elektrycznie, pozostałe szyby stałe. 
 
Pytanie 7: Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? 
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Odpowiedź: Średni roczny przebieg samochodu to ok. 16 tyś. kilometrów. 
 
II. Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania 

ofert do dnia 22.07.2024 roku, godz. 10:00 i jednocześnie zmienia w tym zakresie odpowiednie 
zapisy SWZ zawarte w XV pkt 2, XVI pkt 1 oraz XIII pkt 1, tj.: 
XV pkt 2. otrzymuje brzmienie: Termin składania ofert: do dnia 22.07.2024 r., do godziny 10:00. 
XVI pkt 1 otrzymuje brzmienie: Termin otwarcia ofert: do dnia 22.07.2024 r., do godziny 10:30. 
XIII pkt 1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą przez 30 dni, tj. do dnia 
20.08.2024 r. 

III. Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmian opisu przedmiotu 
zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ.  
 

IV. W konsekwencji dokonanych zmian treści SWZ zmianie ulegają zapisy sekcji VIII pkt 8.1.), 8.3.) oraz 
IV pkt 4.2.2.9.) ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00401585 z dnia 08.07.2024 roku.  
 

V. Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 
udzielenie zamówienia z dniem ich zamieszczenia na platformie zakupowej. 

 
VI. Załączniki: 

Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ – Specyfikacja techniczna pojazdu – OPZ 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  

 
 

 
 

 


